
ZARZĄDZENIE NR 1561/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 listopada 2003 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Fundacji – Miejski Park i Ogród Zoologiczny w
Krakowie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.13 ust. 1 i art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz.543 z późn. zm.) – zarządza się, co
następuje.

§ 1
Postanawia się oddać w użyczenie na czas nie oznaczony nieruchomości stanowiące własność
Gminy Miejskiej Kraków składające się z niezabudowanej działki ewidencyjnej nr 301 o pow.
0,5764 ha położonej w obrębie 74-Podgórze, objętej KW nr 264285 oraz niezabudowanych
działek ewidencyjnych położonych w obrębie 75-Podgórze: nr 125/7 o pow. 0,7124 ha, nr
125/8 o pow. 0,1168 ha, nr 125/17 o pow. 0,0003 ha, nr 125/18 o pow. 0,1063 ha, nr 225/3 o
pow. 0,0046 ha, nr 225/4 o pow. 1,1391 ha, część tj. 9,5966 ha działki nr 125/10, której
całkowita pow. wynosi 9,9966 ha, objętych KW nr 257109, nr 144 o pow. 0,5341 ha, nr 148 o
pow. 0,5937 ha, nr 149 o pow. 1,7746 ha, nr 150 o pow. 1,0038 ha, nr 151 o pow. 1,6231 ha,
objętych KW, nr 245430, nr 155/1 o pow. 0,0410 ha, nr 155/2 o pow. 0, 6241 ha, objętych
KW nr 195220, nr 158/1 o pow. 0,0681 ha, nr 158/2 o pow. 0,5134 ha, objętych KW nr
189342, położonych w Tyńcu w rejonie ulic Nad Czerną i Dąbrowa, wskazanych na
załączniku graficznym, na rzecz Fundacji – Miejski Park i Ogród Zoologiczny w celu
prowadzenia działalności statutowej, a w szczególności utrzymania i konserwacji lasów oraz
wykonywania zabiegów związanych z zapewnieniem prawidłowej gospodarki zasobami
leśnymi Gminy Miejskiej Kraków.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



2

.


